
 

© TIM 2,2 z.s. 

První Velikonoce s Emilkou - 10. den  

BIBLE - Matouš 26,557+59: 

Zatčeného Ježíše pak odvedli 

k nejvyššímu knězi Kaifášovi, 

kde se sešla  velerada. 

Velekněží  i celá rada se snažili pomocí 

křivého svědectví Ježíše obvinit tak, 

aby ho mohli odsoudit k smrti.  

Jako nejtěžšího zločince odvedli Ježíše pryč a rovnou 

před soud. 

Rozsudek už je připravený předem - ten zlosyn musí 

viset. Potřebují k tomu najít jenom nějaký důvod.  

A protože mu nic špatného nemohou dokázat, musí si 

něco vymyslet. 

Ježíš byl jiný, než se lidem hodilo. To se obyčejně 

nevyplácí. 

 

IMPULS 

Nebývá to dnes u nás někdy podobně? Nenacházíme i 

my někdy v Bibli věci, které se nám nelíbí?  


